
Radkov
Kraj: Moravskoslezský Okres: Opava

Správní obvod: Vítkov GPS souřadnice: 49.825530N, 17.770146E

Nadmořská výška: 474 m n. m. První pís. zmínka: 1377 (647 let) Katastrální výměra: 1 536 ha

Počet obyvatel: 498 PSČ: 747 83

Adresa URL: www.obecradkov.cz

Okolí a příroda Radkov
Obec Radkov je součástí mikroregionu Moravice - krásná příroda v kopcovitém terénu, listnaté i
jehličnaté lesy a slunné louky.
Lipová alej , která spojuje obec Radkov s její místní části Dubová, je stará více než 150 let a její délka
činí cca 250 m.
Cedrový háj, který byl vlivem silných větrů již značně poškozen, ale přesto stojí za shlédnutí.  Směr
Radkov-Dubová-Vendelín.Cedr sibiřský jako takový byl velice ceněn již v dávných dobách.Již tehdy lidé
cítili záhadnou sílu, která z tohoto stromu vychází. Cedr za svůj život střádá positivní energii, kterou je
schopen odevzdat. Z tohoto stromu doslova stéká životní energie.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/6945/radkov/okoli-priroda/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 21.9.2024 00:15:17


